

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026թ.

Պատվիրատուն -----ՀՀ Լոռու մարզի Եղեգնուտի միջնակարգ դպրոց---							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը - Հանրակրթություն							
Անվանումը							
բաժին-09 խումբ 02, 01 դաս-ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում							
Ֆինանսավորման աղբյուրը - Պետական բյուջե							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Հոդված	Գնման առարկայի		ձև (ընթացակարգը)	ն միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսը (դրամ)
	Սրջացրվող կողմը՝ ըստ դասակարգ	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4261		Ապրանքներ					
	39263200	աշակերտը պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	39263200	մատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
	39263100	սկոճ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
	24911400	սոսիս	ՄԱ	հատ	200	3	600
	30192100	նետին հասարակ	ՄԱ	հատ	250	3	750
	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	4	400
	30197232	թղթապանակ/ արագակար	ՄԱ	հատ	100	5	500
	30197233	թղթապանակ/ կապիչով	ՄԱ	հատ	100	5	500
	30197234	թղթապանակ/ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
	30197231	թղթապանակ, մոլորակային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	6	6000
	30197231	թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29.7/ գունավոր	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000
	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	12	24000
	30192160	շտրիխներ/ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
	22461600	ուղեցույց	ՄԱ	հատ	600	10	6000
	22810000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
	30192160	կետծիչ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
	37821240	ալբոմ նկարչական	ՄԱ	հատ	200	10	2000
	37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
	30197111	կարիչի ասեղներ, մեծ	ՄԱ	հատ	350	2	700
	37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
	37521150	խաղեր (տառեր և թվեր)	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
		դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
		բաժանարար	ՄԱ	հատ	550	2	1100
		աղտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
		անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
		ավել	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
		դույլ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
		լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
		գոգորիակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
		սանհանգույցի թուղթ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
		ջնջոց	ՄԱ	հատ	400	10	4000
Սնունդ							
	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	3	540
	15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	կգ	860	18	15480
	3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	23	12650
	3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	330	10.0	3300
	15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	10.0	12000
	3222128	Խնձոր	ՄԱ	լ	340	96.0	32640
	3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	58.0	14500
	3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	330	10.0	3300
	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	280	35.0	9800

4267	15619000	հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	450	10.0	4500
	15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2200	19.0	41800
	15612160	Ալյուր	ՄԱ	կգ	280	144	40320
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	10.0	5000
	3142510	Ձու	ՄԱ	կգ	75	384	28800
	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	19	5700
	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	10.0	4500
	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	10.0	7000
	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	17	39100
	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	12.0	8400
	15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ՄԱ	կգ	1800	0.3	540
Աշխատանք							
4252		Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	10000	4	40000
4252		Անվտանգության տեխնիկայի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	5000	5	25000
Ծառայություն							
4212	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1100000	1	1100000
	71311280	Էլեկտրամագնիսային հաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
4241	71631120	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	10	80000
4214	1121400	Ինտերնետ կապ/ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	12	96000
	71631120	Էլեկտրոնային ստորագրության հետ կապված ծառայություն		հատ	3000	1	3000
Ընդամենը							2084020

Տնօրենի՝
կ.տ.  Ա. Քաչատրյան

